
Sobotnie pogotowie twórcze: O
przyjaźni w świecie przyrody. Zajęcia
edukacyjne dla dzieci w MŚO

Spotkania / Warsztaty

06.06.2026
12:00

20zł/10zł

Lato coraz bliżej a wraz z nim zbliżają się wakacje. To czas zawierania nowych
znajomości i przyjaźni. Podczas czerwcowego Sobotniego pogotowia twórczego
przyjrzymy się bliżej przyjaźniom w świecie przyrody.



TERMIN: 06.06.2026 (sobota), godz. 12:00
TYTUŁ: O przyjaźni w świecie przyrody

PROWADZĄCY: Agnieszka Mulawa – Dział Edukacji Muzealnej, Muzeum Śląska
Opolskiego

WIEK UCZESTNIKÓW: dzieci 5–12 lat. Dzieci w wieku przedszkolnym pozostają pod
opieką 1 opiekuna.
Zachęcamy do rodzinnego udziału w zajęciach.

LICZBA UCZESTNIKÓW: 15 osób
KOSZT: 20 zł/os.* KUP BILET ON-LINE lub w kasie Muzeum (główny gmach)
– opiekunowie: wstęp bezpłatny
– * posiadasz Opolską Karty Rodziny i Seniora lub Kartę Dużej Rodziny: 50% rabatu
– bilet na zajęcia, warsztaty uprawnia do zwiedzania wystawy czasowej oraz wystaw
stałych eksponowanych w głównym gmachu muzeum. Bilet do wykorzystania
wyłącznie w dniu realizacji zajęć edukacyjnych

MIEJSCE: Muzeum Śląska Opolskiego, Mały Rynek 7, Opole (główny gmach)
 

Opis wydarzenia

Opis części teoretycznej

Zapraszamy na zajęcia teoretyczno-warsztatowe, podczas których odkryjemy
fascynujący świat zwierzęcych przyjaźni. Porozmawiamy o tym czym jest przyjaźń,
co charakteryzuje prawdziwego przyjaciela i czym jest bezinteresowność. Przyjrzymy
się kilku parom gatunków, zarówno zwierząt jak i roślin, które w świecie przyrody są
dla siebie bratnimi duszami. 

Opis części twórczej

Podczas warsztatów stworzymy własne bransoletki – dwie  identyczne, dla siebie i
swojego przyjaciela. 

https://muzeum.opole.pl/kup-bilet/


 UWAGA!

1. Materiały zapewnia muzeum.
2. Wykonane prace uczestnicy zabierają ze sobą na pamiątkę udziału w zajęciach

muzealnych (prosimy o zapoznanie się z opisem zajęć i przygotowanie
odpowiedniego sposobu jej bezpiecznego przewiezienia).

3. Prosimy także o stosowny strój, przeznaczony do działań plastycznych, który
może ulec zabrudzeniu (np. fartuch).

Tagi
Sobotnie pogotowie twórcze


